



WP.271.5.24.BO

Kraków, dnia 05.02.2024 r.

### Odpowiedzi na pytania z dnia 05.02.2024 r.

W związku z przesłaniem pytań w dniu 05.02.2024 r. o godzinie 12:39 do przetargu **Utrzymanie systemów tunelowych wraz z systemami budynków technicznych** (nr sprawy: WP.271.5.24.BO), Zamawiający przesyła stosowne wyjaśnienia i odpowiedzi:

Pytanie 1: Pytanie dot. zapisu SWZ 16.7 .

Prosimy o sprecyzowanie które formularze cenowe należy dołączyć do oferty ?

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, iż do oferty należy dołączyć formularz cenowy będący formularzem stanowiącym załącznik nr 2 do OPZ.

Pytanie 2: Prosimy o wyjaśnienie czy dokumenty wymienione w punkcie 16.8 SWZ należy zamieścić przez miniPortal czy razem z ofertą przez platformę eZamówienia zgodnie z punktem 1.1 SWZ ?

Odpowiedź 2: Dokumenty, wymienione w punkcie 16.8 SWZ należy zamieścić przez platformę eZamówienia

**Zmienia się treść SWZ w ten sposób, że otrzymuje brzmienie: „wraz z Ofertą Wykonawca zobowiązany jest złożyć za pośrednictwem platformy e-Zamówienia”:**

Pytanie 3: Czy formularz zał. 2 do OPZ ma zawierać finalną kwotę brutto ? Czy w formularzu zał. 2 do OPZ należy uwzględnić dodatkowe 5 % na prace zlecone ? ( Tak czy nie )

Odpowiedz 3: Formularz zał. 2 do OPZ ma zawierać kwotę brutto, jak również w przedmiotowym formularzu należy doliczyć 5% na prace zlecone.

Pytanie 4: Czy kwotę całkowitą w formularzy z OPZ należy traktować jako netto czy powinna uwzględniać podatek VAT?

Odpowiedz 4: Kwotę całkowitą należy podać w wartości brutto, tj. w kwocie uwzględniającej podatek VAT.

Pytanie 5: **Par. 7 punkt 2. waloryzacja i zmiana wynagrodzenia**

W związku z wysokim progiem poziomu wzrostu cen lub kosztów (8%), wnosimy o obniżenie go do 3%. Tak wysoki próg oraz udział 50%, praktycznie wyklucza możliwość waloryzacji wynagrodzenia, co skutkuje skalkulowaniem ryzyka wzrostu kosztów w ofercie i podniesieniem ceny końcowej.

Odpowiedz 5: : Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w treści par. 7 punkt 2 Umowy w zaproponowany sposób: „Niewypłacone wynagrodzenie netto będzie podlegało zmianie w wysokości wynikającej ze wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowanego przez Główny Urząd Statystyczny za I półrocze 2024 r., w wysokości 50% tego wskaźnika, w przypadku gdy zmiana ceny lub kosztów przekroczy poziom wzrostu cen lub kosztów o 5 %”.